
Väljaandja: Keila Linnavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 25.03.2003
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: 06.03.2014
Avaldamismärge: RT IV, 06.12.2012, 33

Majanduslike huvide deklaratsioonide
esitamise ja hoidmise kord

Vastu võetud 20.12.2001 nr 26
jõustumine 01.01.2002

Korruptsioonivastase seaduse (RT I 1999, 16, 276; 87, 791; 2000, 25, 145; 2001 58, 357) paragrahv 12 ja
paragrahv 14 lõike 5 alusel Keila Linnavolikogu

m ä ä r a b:
1. Kinnitada majanduslike huvide deklaratsiooni esitamise ja hoidmise kord (lisatud).
2. Määrata majanduslike huvide deklaratsioonihoidjaks revisjonikomisjon.
3. Määrus jõustub 01. jaanuaril 2002. a.

Lisa Majanduslike huvide deklaratsioonide esitamise ja hoidmise kord

Majanduslike huvide deklaratsioonide esitamise ja hoidmise kord Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4061/2201/2033/Lisa%20MHD%20kord.pdf%23

